令和 5 年 8 月 30 日

会 員 各 位

埼玉経済同友会･企業経営委員会

委員長  野村 眞

副委員長 細田 千恵

「埼玉県プロフェッショナル人材戦略セミナー」のご案内

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、企業経営委員会では（公財）埼玉県産業振興公社が所管する埼玉県プロフェッ

ショナル人材戦略拠点の諸活動を支援しております。このプロフェッショナル人材戦略

拠点は、内閣府が地方創生施策の一環として中小企業を人材面から支援するために、平

成 27 年に設置されたものです。

今般、（公財）埼玉県産業振興公社主催、埼玉経済同友会共催のセミナーを別紙のとお

り開催いたします。

参加ご希望の方は、別紙をご参照いただき WEB にて直接お申し込みください。

記

１．日 時  令和 5 年 10 月 5 日(木) 14:00～16:30

２．会 場  新都心ビジネス交流プラザ 4 階 A 会議室

       さいたま市中央区上落合 2-3-2（JR 北与野駅前）

３．定 員  100 名

４．内 容  別紙のとおり

５．その他  参加費は無料です。

以 上

＜お問い合わせ先＞

〇（公財）埼玉県産業振興公社

埼玉県プロフェッショナル人材戦略拠点   TEL：048-647-4075

〇 埼玉経済同友会 事務局 大石・長澤・荒井 TEL：048-647-4000

tel:048-647-4000